
Турон El Almendro се подготвува 
според оригиналниот рецепт, кој 
датира од XIII век. Бадемите. 
медот, шеќерот и белката од 
јајце формираат зачудувачки 
крцкав автентичен десерт.  

3  Шпансака сорта на бадеми 
„Маркона“

3  Богат извор на протеини, 
есенцијални аминокиселини, 
железо, калциум и фосфор.

90559
Almond Turon with Orange 75 г

87422
Almond Crunchy Turon 75 г

87419
Almond Turon with Caramel and Chocolate 75 г

90787
Milk Chocolate Bar

100 г ( 4 х 25 )

90788
White Chocolate Bar with Almond and Berries

 100 г ( 4 х 25 )

90789
Dark Chocolate Bar with 70% Cocoa and Almond

100 г ( 4 х 25 )

87614 
Almond bar with milk chocolate 25 г

87615
Almond bar with white chocolate and berries 25 г


